VYLUKOVY JiZDNi RAD

Brno - Pozofice - Viniéné Sumice (I. éast) 1DS G JMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 2.11.2020 do 12.12.2020
Linka 729702: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
Usek| Z6na Zastavka KX KR KX KR KX KR KX KR KR KR KR KR KR KR KR KR KR KR KR KR KR KR KR KR KR KR KR KR
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
100 Brno, Uzka 4:50 | 5:07 5:30 | 5:50 | 6:10 | 6:33 | 6:52 | 7:12 | 7:47 | 8:17 | 8:47 | 9:42 | 10:42 11:42 12:42] 13:12] 13:42 14:12| 14:42| 15:02| 15:22] 15:42] 16:02 | 16:22 | 16:42| 17:12
100 Brno, Autobusové nadrazi (o) 4:52 | 5:10 5:33 | 5:53 | 6:13 | 6:36 | 6:55 | 7:15 | 7:50 | 8:20 | 8:50 | 9:45 | 10:45| 11:45 | 12:45| 13:15 | 13:45 14:15 | 14:45 | 15:05 | 15:25 | 15:45 | 16:05 | 16:25 | 16:45 | 17:15
100 Brno, Trzni (o) 4:54 | 5:12 5:36 | 5:56 | 6:15 | 6:39 | 6:58 | 7:19 | 7:54 | 8:24 | 8:54 | 9:49 | 10:49| 11:49 | 12:49 | 13:19 | 13:49 14:19 | 14:49 | 15:09 | 15:29 | 15:49 | 16:09 | 16:29 | 16:49| 17:19
101 Brno, Zetor - smyéka ! ! 5:30 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |14:18
101 Brno, Cernovigky (o) 4:58 | 5:16 ! 5:40 | 6:00 | 6:19 | 6:43 | 7:02 | 7:23 | 7:58 | 8:28 | 8:58 | 9:53 | 10:53| 11:53 | 12:53 | 13:23| 13:53 | (¢ | 14:23| 14:53 15:13| 15:33| 15:53 | 16:13 | 16:33 | 16:53 | 17:23
| | 201 Brno, Slatina, sidlists 5:00 | 5:18 ! 5:43 | 6:03 | 6:21 | 6:46 | 7:06 | 7:27 | 8:02 | 8:32 | 9:02 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:27 | 1357 ¢ | 14:27| 14:57| 15:17| 15:37 | 15:57 | 16:17 | 16:37 | 16:57 | 17:27
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) | 5:05 | 5:21 | 5:37 | 5:48 | 6:08 | 6:24 | 6:51 | 7:11 | 7:32 | 8:07 | 8:37 | 9:07 | 10:02] 11:02 12:02] 13:02| 13:32| 14:02] 14:25| 14:32| 15:02] 15:22| 15:42 16:02] 16:22| 16:42| 17:02] 17:32
= 151 Brno 5:25 6:55 8:55 i(i5555] 16:55
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 5:08 | 5:24 | 5:40 | 5:51 | 6:11 | 6:27 | 6:54 | 7:14 | 7:35 | 8:10 | 8:40 | 9:10 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:28 | 14:35] 15:05 | 15:25 | 15:45 | 16:05 | 16:25 | 16:45 | 17:05 | 17:35
610 Tvarozna, ZD (z) 5:09 | 5:25 | 5:41 | 5:52 | 6:12 | 6:28 | 6:55 | 7:15 | 7:36 | 8:11 | 841 | 9:11 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:29 | 14:36 | 15:06 | 15:26 | 15:46 | 16:06 | 16:26 | 16:46 | 17:06 | 17:36
610 Tvarozna 5:10 | 5:26 | 5:42 | 5:53 | 6:13 | 6:29 | 6:56 | 7:16 | 7:37 | 8:12 | 8:42 | 9:12 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:30 | 14:37 | 15:07 | 15:27 | 15:47 | 16:07 | 16:27 | 16:47 | 17:07 | 17:37
610 Tvarozna, sokolovna 5:12 | 5:28 | 5:44 | 5:55 | 6:15 | 6:31 | 6:58 | 7:18 | 7:39 | 8:14 | 844 | 9:14 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:32 | 14:39 | 15:09 | 15:29 | 15:49 | 16:09 | 16:29 | 16:49 | 17:09 | 17:39
720 Sivice 5:14 | 5:30 | 5:46 | 5:57 | 6:17 | 6:33 | 7:00 | 7:20 | 7:41 | 8:16 | 8:46 | 9:16 [ 10:11 | 12:11| 12:11| 13:11| 13:41 | 14:11 | 14:34 | 14:41| 15:11 | 15:31 | 15:51 | 16:11 | 16:31 | 16:51 | 17:11 | 17:41
720 Pozofice, nam. 5:16 | 5:32 | 5:48 | 5:59 | 6:19 | 6:35 | 7:02 | 7:22 | 7:43 | 8:18 | 8:48 | 9:18 | 10:13]| 11:13| 12:13| 13:13| 13:43| 14:13| 14:36 | 14:43] 15:13 | 15:33| 15:53| 16:13| 16:33| 16:53| 17:13| 17:43
= 701 Brno 14:43 | 14:43 15:43 17:13
= 702 Viniéné Sumice 14:43
720 Pozorice, Jezera 5:17 ! 6:20 ! 7:04 ! Ji ! Ji 9:20 ! |1ras| ¢ 13:15] ¢ |14:15 14:45[15:15| ¢ |15:55|16:15| ¢ | 16:55]17:15]17:45
720 Pozofice, nam. 5:18 ! ! ! ! ! ! 9:21 ! |11ae| ¢ 1316 (¢ |141e6 14:46 | 15:06| ¢ | 15:556|16:16| (¢ | 16:56| 17:16| 17:46
720 Pozofice, Velké Lipky 5:20 6:01 6:37 7:24 | 7:45 | 8:20 | 8:50 | 9:23 | 10:15| 11:18| 12:15| 13:18 | 13:45 | 14:18 14:48| 15:18 | 15:35 | 15:58 | 16:18 | 16:35 | 16:58 | 17:18| 17:48
720 Kovalovice, na kopci ! ! 6:38 7:25 | 7:46 | 8:21 ! 9:24 | 10:16 | 11:19 | 12:16 | 13:19| 13:46 | 14:19 14:49 | 15:19 | 15:36 | 15:59 | 16:19 | 16:36 | 16:59 | 17:19 | 17:49
720 Kovalovice, ObU ! 6:39 7:26 | 7:47 | 8:22 ! 9:25 [ 10:17 | 11:20 | 12:17 | 13:20 | 13:47| 14:20 14:50 | 15:20 | 15:37 | 16:00 | 16:20 | 16:37 | 17:00| 17:20| 17:50
720 Kovalovice, Drazka ! ! 6:40 7:27 | 7:48 | 8:23 ! 9:26 | 10:18 11:21 | 12:18 | 13:21 | 13:48 | 14:21 14:51 | 15:21 | 15:38 | 16:01 | 16:21 | 16:38 | 17:01 | 17:21 | 17:51
720 Viniéné Sumice, ObU ! ! 6:42 7:29 | 7:50 | 8:25 ! 9:28 | 10:20 | 11:23 | 12:20 | 13:23| 13:50 | 14:23 14:53| 15:23 | 15:40 | 16:03 | 16:23 | 16:40 | 17:03| 17:23| 17:53
720 Viniéné Sumice, Hradska ! ! 6:43 7:30 | 7:51 | 8:26 ! 9:29 | 10:21 | 11:24 | 12:21 | 13:24 | 13:51 | 14:24 14:54 | 15:24 | 15:41 | 16:04 | 16:24 | 16:41 | 17:04 | 17:24 | 17:54
720 Viniéné Sumice, Psénky ! ! 6:44 7:31 | 7:52 | 8:27 ! 9:30 [ 10:22| 11:25 [ 12:22| 13:25| 13:52 | 14:25 14:55 | 15:25 | 15:42 | 16:05 | 16:25 | 16:42 | 17:05| 17:25| 17:55
720 Viniéné Sumice, toéna 5:23 6:04 6:45 7:32 | 7:53 | 8:28 | 8:53 | 9:31 | 10:23] 11:26| 12:23| 13:26 | 13:53 | 14:26 14:56 | 15:26 | 15:43] 16:06 | 16:26 | 16:43| 17:06 | 17:26 | 17:56

= spoje navazujici na linku 702 & spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni ®  jede v pracovnich dnech
(2) zastavka celodenné na znameni & V3echny spoje zajistuji nizkopodlazni vozidla.

spoj jede po jiné trase
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD

- Cix &L : « - ([ ] ] IMK
Brno - Pozofice - Viniéné Sumice (ll. ast) IIlS
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 2.11.2020 do 12.12.2020
Linka 729702: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bites
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 113 189 171 89 135 93 125 97 265 267 269 271 273 275 277 279 281 283 285 287
. . . P ES R ES R ES R K
Usek| Z6na Zastavka . o . o . o . &
100 Brno, Uzka 17:42118:14 | 18:44 | 19:17 | 19:47 | 20:45| 21:47 | 22:47 5:00 | 6:10 7:22 | 8:15 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45| 12:45| 13:45| 14:45| 15:45| 16:45| 17:45| 18:45| 19:45| 20:45| 22:47
100 Brno, Autobusové nadrazi (o) 17:45] 18:17 | 18:47 | 19:20 | 19:50 | 20:48 | 21:49 | 22:49 5:02 | 6:12 7:25 | 8:18 | 8:48 | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:47 | 22:49
100 Brno, Trzni (0) 17:49] 18:20 | 18:50 | 19:23 ] 19:53 | 20:51 | 21:51| 22:51 5:04 | 6:14 7:27 | 8:20 | 8:50 | 9:50 | 10:50| 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:49 | 22:51
101 Brno, Cemoviéky (o) 17:53| 18:24 | 18:54 | 19:27 | 19:57 | 20:55 | 21:55 | 22:55 5:08 | 6:18 7:31 | 8:24 | 8:54 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:53 | 22:55
| |101 Brno, Slatina, sidlisté 17:57 ] 18:27 | 18:57 | 19:30 | 20:00 | 20:58 | 21:57 | 22:57 5:10 | 6:20 7:33 | 8:26 | 8:56 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:55 | 22:57
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) | 18:02] 18:32| 19:02 19:35] 20:05 | 21:03| 22:00] 23:00 5:13 | 6:23 7:36 | 8:29 | 8:59 | 9:59 | 10:59 11:59] 12:59 | 13:59 ] 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 ] 18:59 | 19:59 | 20:58 | 23:00
= 151 Brno 22:01 | 23:01 18:01 20:01 23:01
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 18:05] 18:35| 19:05 | 19:38 | 20:08 | 21:06 | 22:03 | 23:03 5:16 | 6:26 7:39 | 8:32 | 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:01 | 23:03
610 Tvarozna, ZD (z) 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:39 | 20:09 | 21:07 | 22:04 | 23:04 5:17 | 6:27 7:40 | 8:33 | 9:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03 | 21:02 | 23:04
610 Tvarozna 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:40 | 20:10 | 21:08 | 22:05 | 23:05 5:18 | 6:28 7:41 | 8:34 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:03 | 23:05
610 Tvarozna, sokolovna 18:09] 18:39| 19:09 | 19:42 | 20:12 | 21:10| 22:07 | 23:07 5:20 | 6:30 7:43 | 8:36 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:05 | 23:07
720 Sivice 18:11] 18:41| 19:11 | 19:44 | 20:14 | 21:12 | 22:09 | 23:09 5:22 | 6:32 7:45 | 8:38 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:07 | 23:09
720 Pozofice, nam. 18:13]18:43( 19:13] 19:46 | 20:16 | 21:14 | 22:11 | 23:11 5:24 | 6:34 7:47 | 8:40 | 9:10 | 10:10] 11:10{ 12:10 13:10| 14:10| 15:10| 16:10| 17:10| 18:10| 19:10| 20:10 | 21:09 | 23:11
720 Pozorice, Jezera 18:1418:44 | 19:14 | 19:47 | 20:17 | 21:15| 22:12 | 23:12 ! ! 7:48 | 8:41 | 9:11 | 10:11)11:11(12:11| 13:11 | 14:11|15:11| 16:11|17:11| 18:11| 19:11| 20:11 | 21:10] 23:12
720 Pozofice, nam. 18:15] 18:45] 19:15| 19:48 | 20:18 | 21:16 | 22:13| 23:13 ! ! 7:12 | 7:49 | 8:42 | 9:12 | 10:12] 11:12| 12:12| 13:12 | 14:12| 15:12| 16:12| 17:12| 18:12] 19:12| 20:12 | 21:11 | 23:13
720 Pozorice, Velké Lipky 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:50 | 20:20 | 21:18 | 22:15 | 23:15 5:26 | 6:36 | 7:13 | 7:51 | 8:44 | 9:14 | 10:14| 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14| 19:14 | 20:14 | 21:13 | 23:15
720 Kovalovice, na kopci 18:18 | 18:48 | 19:18| 19:51| 20:21 | 21:19| 22:16 | 23:16 ! ! ! 7:52 | 8:45 | 9:15 | 10:15| 11:15] 12:15| 13:15| 14:15] 15:15| 16:15| 17:15| 18:15| 19:15] 20:15 | 21:14 | 23:16
720 Kovalovice, ObU 18:19| 18:49| 19:19| 19:52 | 20:22 | 21:20 | 22:17 | 23:17 ! ! 7:53 | 8:46 | 9:16 | 10:16| 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:15 | 23:17
720 Kovalovice, Drazka 18:20] 18:50 | 19:20 | 19:53 | 20:23 | 21:21 | 22:18| 23:18 ! ! ! 7:54 | 8:47 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17| 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:16 | 23:18
720 Viniéné Sumice, ObU 18:22| 18:52 | 19:22 | 19:55 | 20:25 | 21:23 | 22:20 | 23:20 ! ! ! 7:56 | 8:49 | 9:19 | 10:19| 11:19] 12:19| 13:19| 14:19| 15:19| 16:19| 17:19| 18:19 | 19:19| 20:19 | 21:18 | 23:20
720 Viniéné Sumice, Hradska 18:23 ] 18:53 | 19:23 | 19:56 | 20:26 | 21:24 | 22:21| 23:21 ! ! ! 7:57 | 8:50 | 9:20 | 10:20| 11:20| 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20| 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:19 | 23:21
720 Viniéné Sumice, Psénky 18:24 | 18:54 | 19:24 | 19:57 | 20:27 | 21:25 | 22:22 | 23:22 ! ! ! 7:58 | 851 | 9:21 |10:21| 11:21 ] 12:21| 13:21| 14:21| 15:21 | 16:21| 17:21| 18:21 | 19:21 | 20:21 | 21:20 | 23:22
720 Viniéné Sumice, toéna 18:25]18:55[ 19:25] 19:58 | 20:28 | 21:26 | 22:23 | 23:23 5:29 | 6:39 | 7:16 | 7:59 | 8:52 | 9:22 | 10:22| 11:22 ] 12:22 | 13:22| 14:22| 15:22 | 16:22] 17:22 | 18:22] 19:22| 20:22 | 21:21] 23:23
= spoje navazujici na linku 702 ® jede v sobotu
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
(2) zastavka celodenné na znameni @3 nejede 17.11.
! spoj jede po jiné trase jede také 17.11.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem & V8echny spoje zajistuji nizkopodlazni vozidla.
R jede v pracovnich dnech
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD

Viniéné Sumice - Pozofice - Brno (l. &ast) 1DS G JMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 2.11.2020 do 12.12.2020
Linka 729702: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
sek| zona Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
720 Vini¢né Sumice, to¢na 4:09 | 4:34 | 4:51 | 459 | 5:11 | 5:36 6:16 6:56 7:36 | 8:01 | 8:36 | 9:06 | 10:01| 11:06 | 12:01| 13:06 | 13:31| 14:06 | 14:42 | 15:01 | 15:42| 16:01 | 16:36| 17:01 | 17:36
720 Viniéné Sumice, Psénky 4:10 | 4:35 | 452 | 5:00 | 5:12 | 5:37 6:17 6:57 7:37 | 8:02 | 8:37 | 9:07 | 10:02| 11:07 | 12:02 | 13:07 | 13:32 | 14:07 2 15:02 2 16:02 | 16:37 | 17:02 | 17:37
720 Viniéné Sumice, Hradska 4:11 | 4:36 | 453 | 5:01 | 5:13 | 5:38 6:18 6:58 7:38 | 8:03 | 8:38 | 9:08 | 10:03| 11:08 | 12:03 | 13:08 | 13:33 | 14:08 2 15:03 2 16:03| 16:38 | 17:03| 17:38
720 Viniéné Sumice, ObU 4:12 | 4:37 | 454 | 5:02 | 5:14 | 5:39 6:19 6:59 7:39 | 8:04 | 8:39 | 9:09 | 10:04 | 11:09 | 12:04 | 13:09 | 13:34 | 14:09 2 15:04 2 16:04 | 16:39 | 17:04 | 17:39
720 Kovalovice, Drazka 4:14 | 4:39 | 4:56 | 5:04 | 5:116 | 541 6:21 7:01 7:41 | 8:06 | 8:41 | 9:11 | 10:06 | 11:11| 12:06 | 13:11 | 13:36 | 14:11 2 15:06 2 16:06 | 16:41| 17:06 | 17:41
720 Kovalovice, ObU 4:15 | 4:40 | 4:57 | 5:05 | 5:17 | 5:42 6:22 7:02 7:42 | 8:07 | 8:42 | 9:12 | 10:07 | 11:12 | 12:07 | 13:12 | 13:37 | 14:12 2 15:07 2 16:07 | 16:42 | 17:07 | 17:42
720 Kovalovice, na kopci 4:16 | 4:41 | 458 | 5:06 | 5:18 | 5:43 6:23 7:03 7:43 | 8:08 | 8:43 | 9:13 | 10:08 | 11:13| 12:08 | 13:13 | 13:38 | 14:13 ! 15:08 ! 16:08 | 16:43 | 17:08 | 17:43
720 Pozorice, Velké Lipky 4:18 | 4:43 | 5:00 | 5:08 | 5:20 | 5:45 6:25 7:05 7:45 | 8:10 | 8:45 | 9:15 | 10:10| 11:15| 12:10| 13:15 | 13:40 | 14:15| 14:45| 15:10| 15:45] 16:10 | 16:45| 17:10 | 17:45
720 Pozorice, Jezera 4:22 ! 5:04 ! 5:24 ! 6:04 ! 6:44 ! 7:24 ! 8:14 ! ! |10:14| ) |12:14] ! | 13:44] ! 1514 ¢} |16:14 ! |17:24] !
720 Pozorice, nam. 4:25 | 4:45 | 5:07 | 5:10 | 5:27 | 5:47 | 6:07 | 6:27 | 6:47 | 7:07 | 7:27 | 7:47 | 8:17 | 8:47 | 9:17 | 10:17 | 11:17] 12:17 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47
= 702 Brno 5:07
720 Sivice 4:27 | 447 | 5:09 | 5:112 | 5:29 | 5149 | 6:09 | 6:29 | 6:49 | 7:09 | 7:29 | 7:49 | 8:19 | 8:49 | 9:19 | 10:19| 11:19| 12:19] 13:19 | 13:49| 14:19 | 14:49| 15:19| 15:49| 16:19 | 16:49| 17:19 | 17:49
610 Tvarozna, sokolovna 429 | 449 | 5:111 | 5114 | 5:31 | 551 | 6:11 | 6:31 | 6:51 | 7:11 | 7:31 | 7:51 | 8:21 | 851 | 9:21 | 10:21| 11:21| 12:21| 13:21| 13:51| 14:21| 14:51| 15:21 | 15:51| 16:21 | 16:51 | 17:21| 17:51
610 Tvarozna 4:31 | 451 | 5:13 | 5:16 | 5:33 | 5:53 | 6:13 | 6:33 | 6:53 | 7:13 | 7:33 | 7:53 | 8:23 | 8:53 | 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53
610 Tvarozna, ZD (z) 4:32 | 452 | 5:114 | 5:17 | 5:34 | 554 | 6:14 | 6:34 | 6:54 | 7:14 | 7:34 | 7:54 | 8:24 | 854 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 4:33 | 453 | 5:15 | 5:118 | 5:35 | 5:55 | 6:15 | 6:35 | 6:55 | 7:15 | 7:35 | 7:55 | 8:25 | 8:55 | 9:25 | 10:25| 11:25| 12:25] 13:25 | 13:55 | 14:25| 14:55| 15:25| 15:55| 16:25 | 16:55| 17:25 | 17:55
610 élapanice, Bedfrichovice, rozc. (z) 4:36 | 4:56 | 5:18 | 5:21 | 5:38 | 5:58 | 6:18 | 6:38 | 6:58 | 7:18 | 7:38 | 7:58 | 8:28 | 8:58 | 9:28 | 10:28| 11:28] 12:28] 13:28| 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 ] 16:58 | 17:28 | 17:58
= 151 Zidlochovice 4:37 5:29 5:59 6:29 7:59 8:29 10:29 12:29 | 13:29 14:29 15:29 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59
= 601 Slavkov u Brna 8:35 10:35 12:35 | 13:35 14:35 | 15:05 | 15:35 16:35 17:35
= 602 Bucovice 5:28 9:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
- 101 Brno, Slatina, sidlisté 4:39 | 458 | 5:21 2 5:41 | 6:01 | 6:21 | 6:41 | 7:01 | 7:22 | 7:42 | 8:02 | 8:32 | 9:02 | 9:32 | 10:32| 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:02 | 14:32| 15:02 | 15:32| 16:02 | 16:32| 17:02 | 17:32 | 18:02
g 101 Brno, Cernoviéky (o) 4:41 | 4:59 | 5:23 2 5:43 | 6:03 | 6:23 | 6:43 | 7:03 | 7:24 | 7:44 | 8:04 | 8:34 | 9:04 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04
2 | 101 Bro, Zetor - smyéka { { { | 529 !¢ { { ! { { { { { { { ! { ! { ! { ! { { { { { {
g 100 Brno, Trzni (o) 4:46 | 5:03 | 5:28 5:48 | 6:08 | 6:28 | 6:48 | 7:09 | 7:30 | 7:50 | 8:10 | 8:40 | 9:10 | 9:40 | 10:40| 11:40| 12:40 | 13:40| 14:10 | 14:40| 15:10| 15:40| 16:10| 16:40| 17:10| 17:40| 18:09
% 100 Brno, Zvonaika (z) 4:48 | 5:05 | 5:30 5:50 | 6:10 | 6:30 | 6:50 | 7:12 | 7:33 | 7:53 | 8:13 | 8:43 | 9:13 | 9:43 | 10:43| 11:43 | 12:43 | 13:43| 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13| 16:43 | 17:13 | 17:43] 18:11
100 Brno, Uzka 4:50 | 5:08 | 5:33 5:53 | 6:13 | 6:33 | 6:53 | 7:16 | 7:37 | 7:57 | 8:17 | 8:47 | 9:17 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 ] 18:14
= spoje navazujici na linku 702 & spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
(2) zastavka celodenné na znameni K jede v pracovnich dnech
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni & VSechny spoje zajistuji nizkopodlazni vozidla.
! spoj jede po jiné trase T  Z Pozofic pokracuje jako linka 701 do Hosténic
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD

e & - Y [ ]} ]MK
Viniéné Sumice - Pozorice - Brno (ll. ¢ast) IIlS
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 2.11.2020 do 12.12.2020
Linka 729702: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$§
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 178 142 74 94 146 98 266 268 270 272 274 276 278 280 282 284 286 288
Usek| Z6na Zastavka ® ® ® ® ® ®
& & & & & & & & &T & & & & & & & & & & & & & & & &
720 Viniéné Sumice, tocna 18:07 | 18:36 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06 4:11 | 5:31 | 6:39 | 6:41 | 7:31 | 8:01 | 9:01 | 10:01] 11:01 12:01| 13:01 | 14:01 | 15:01] 16:01 | 17:01] 18:01 | 19:06 | 20:06 | 22:06
720 Viniéné Sumice, Psénky [ 18:37 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 4:12 | 5:32 | 6:40 | 6:42 | 7:32 | 8:02 | 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:07 | 20:07 | 22:07
720 Viniéné Sumice, Hradska 2 18:38 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 22:08 4:13 | 5:33 | 6:41 | 6:43 | 7:33 | 8:03 | 9:03 | 10:03| 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:08 | 20:08 | 22:08
720 Viniéné Sumice, ObU [ 18:39 | 19:09 | 20:09 | 21:09 | 22:09 4:14 | 5:34 | 6:42 | 6:44 | 7:34 | 8:04 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:09 | 20:09 | 22:09
720 Kovalovice, Drazka 2 18:41] 19:11| 20:11 | 21:11 | 22:11 4:16 | 5:36 | 6:44 | 6:46 | 7:36 | 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:11 | 20:11 | 22:11
720 Kovalovice, ObU [ 18:42 | 19:12| 20:12 | 21:12 | 22:12 4:17 | 5:37 | 6:45 | 6:47 | 7:37 | 8:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:12 | 20:12 | 22:12
720 Kovalovice, na kopci 2 18:43] 19:13 | 20:13| 21:13 | 22:13 4:18 | 5:38 | 6:46 | 6:48 | 7:38 | 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:13 | 20:13 | 22:13
720 Pozorice, Velké Lipky 18:10| 18:45| 19:15| 20:15 | 21:15 | 22:15 4:20 | 5:40 | 6:48 | 6:50 | 7:40 | 8:10 | 9:10 | 10:10| 11:10] 12:10| 13:10 14:10| 15:10| 16:10| 17:10| 18:10| 19:15] 20:15 | 22:15
720 Pozorice, Jezera 18:14| ¢ ! ! ! ! 4:24 | 5:44 ! 6:54 | 7:44 | 8:14 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14| 13:14| 14:14| 15:14 | 16:14 | 17:14 [ 18:14| ¢ ! !
720 Pozorice, nam. 18:1718:47 | 19:17| 20:17 | 21:17 | 22:17 4:27 | 5:47 | 6:50 | 6:57 | 7:47 | 8:17 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 22:17
720 Sivice 18:19] 18:49| 19:19 20:19| 21:19 | 22:19 4:29 | 5:49 6:59 | 7:49 | 8:19 | 9:19 | 10:19] 11:19| 12:19| 13:19| 14:19| 15:19| 16:19| 17:19 | 18:19] 19:19| 20:19 | 22:19
610 Tvarozna, sokolovna 18:21] 18:51 | 19:21 | 20:21 | 21:21 | 22:21 4:31 | 551 7:01 | 7:51 | 8:21 | 9:21 | 10:21] 11:21| 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:21 | 22:21
610 Tvarozna 18:23] 18:53 | 19:23 | 20:23 | 21:23 | 22:23 4:33 | 5:53 7:03 | 7:53 | 8:23 | 9:23 | 10:23| 11:23| 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23 | 22:23
610 Tvarozna, ZD (z) 18:24 | 18:54 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 22:24 4:34 | 5:54 7:04 | 7:54 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 22:24
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 18:25] 18:55| 19:25| 20:25| 21:25 | 22:25 4:35 | 5:55 7:05 | 7:55 | 8:25 | 9:25 | 10:25| 11:25| 12:25| 13:25| 14:25] 15:25| 16:25| 17:25| 18:25| 19:25| 20:25 | 22:25
610 slapanice, Bedrichovice, rozc. (z) | 18:28| 18:58| 19:28 | 20:28 | 21:28 | 22:28 4:38 | 5:58 7:08 | 7:58 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28| 12:28| 13:28 | 14:28 | 15:28 ] 16:28 | 17:28 ] 18:28 | 19:28 | 20:28 | 22:28
= 151 Zidlochovice 18:29 | 18:59 | 19:29 | 20:29 22:29 9:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
= 601 Slavkov u Brna 18:35 20:35 22:45
= 602 Bucovice 19:05 20:35 6:05 8:05 20:35
< | 101 Brno, Slatina, sidlisté 18:31] 19:01 | 19:31 | 20:31 | 21:30 | 22:30 4:41 | 6:00 7:11 | 8:01 | 8:31 | 9:31 | 10:31] 11:31| 12:31| 13:31 | 14:31 | 15:31| 16:31| 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:30 | 22:30
2 | 101 Brno, Cernoviéky (o) 18:33] 19:03 | 19:33| 20:33 | 21:31 | 22:31 4:43 | 6:02 7:13 | 8:03 | 8:33 | 9:33 | 10:33| 11:33 | 12:33 | 13:33| 14:33 | 15:33| 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:31 | 22:31
; 100 Brno, Trzni (o) 18:38| 19:08 | 19:38 | 20:38 | 21:35 | 22:35 4:48 | 6:07 7:18 | 8:08 | 8:38 | 9:38 | 10:38| 11:38| 12:38 | 13:38| 14:38 | 15:38| 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:35 | 22:35
% 100 Brno, Zvonaika (z) 18:40] 19:10 | 19:40 | 20:40 | 21:37 | 22:37 4:50 | 6:09 7:20 | 8:10 | 8:40 | 9:40 | 10:40| 11:40| 12:40 | 13:40| 14:40 | 15:40| 16:40| 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:37 | 22:37
Z | 100 Brno, Uzka 18:43119:13 | 19:43] 20:43 | 21:38| 22:38 4:52 | 6:11 7:22 | 8:12 | 8:42 | 9:42 | 10:42 | 11:42| 12:42| 13:42| 14:42| 15:42 ] 16:42| 17:42| 18:42| 19:42 | 20:38] 22:38

= spoje navazujici na linku 702 ®

(2) zastavka celodenné na znameni t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni @3 nejede 17.11.

spoj jede po jiné trase jede také 17.11.

spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem & V8echny spoje zajistuji nizkopodlazni vozidla.

% jede v pracovnich dnech T  Z Pozofic pokracuje jako linka 701 do Hosténic
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

jede v sobotu

g~




